3 Quaestio sepulturae catholicorum mota est a P. Wujek iam pridem; cf.

supra, doc. 62 § 5, doc. 63 § 2 et doc. 75 § 2; responsum Patris Generalis: doc. 85

§ 2, et Patris Visitatoris: doc. 93 A § 23; praeterea ep. Sigismundi Báthory diei
9 ian. 1586 civitati claudiopolitanae datam de apto pro coemeterio loco patri-
bus S.I. assignando; ap. VERESS, Epistolae II 149.

4 P. Wujek in litteris diei 26 dec. 1580 iam significabat: « Termini pagorum
collegii essent lustrandi et renovandi »; cf. supra, doc. 49 § 3.
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incumbere possint. Quae res ut maxime cum aequitate ipsa instituto-
que eorum coniuncta nobis visa est, ita fidelitatibus vestris mandamus
ut ex prothonotariis aliquem désignent, adhibitis ei aliquibus nobili-

35 bus viris bonis et [48v] iuris non ignaris, qui limitum controversias
cognoscant, eosque ex veterum monumentorum terminorumque fide
regant.

4. Cum vero collegii aedificium ab 111.mo Principe defuncto,
fratre nostro desideratissimo fabricari caeptum sit, in eamque aedi-

40 ficationem singulis amxis mille floreni ungaricae monetae collati *,
ne tarn necessarium ac utile opus destituatur, constituimus ut eo
usque tanta pecunia quotannis ex aerario nostro in eos usus erogetur,
quoad fabricatio haec absoluta fuerit. Quae omnia ut summo studio
fidelitates vestrae procurent, volumus, ac bene valeant.

45 Datum in arce nostra regia nepolomicensi 29 die mensis ianuarii,
anno Domini 1583, regni vero nostri séptimo.

153

STEPHANUS BÁTHORY REX POLONIAE
P. CLAUDIO ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.

Niepolomiciis 1 februarii 1583 — Romam

TEXTUS: Epp. Ext. 28 212r-3v. originale.

EDITIO: VERESS, Epistolae I 252.

SUMMARIUM: Nonnullos socios eximie doctos, inter quos P. loannem
Maldonatum in Transylvaniam ad confutandos haereticos mittat.

Stephanus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae,
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae etc., princeps Transsylvaniae.
Venerabilis Pater, devote nobis dilecte. Commendata nobis est

plurimum singularis eruditio morumque integritas Venerabilis Patris
loannis Maldonati l ex Societate vestra. Eius viri ad confutandos hae-

35 et rep. | ignarus ms.

* Cf. supra, doc. 43 § 5; deinde doc. 86 § 3 et doc. 135 § 8.
1 I. Mnldonado, hispanus. natus anno 1534, ingressus Societatem Romae

anno 1562, professor eximius theologiae Parisiis; obiit Romae 5 ian. 1583;
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reticos, qui fréquentes sunt in regno meo, maximus esset usus non
sine insigni et evidenti fructu Ecclesiae Dei. Ob idque supplicavimus
per literas nostras Sanctitati Suae г ut eius viri copiam nobis faciat
atque etiam alios duos tresve patres excellenter doctos pro Transsyl-
vania, quos ipsi diversae religionis homines ad aperiendos illis oculos 10
expetunt, illi adiungat.
A Paternitate quoque Tua postulamus ut eum ipsum Patrem